
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

ŘEŠENÍ PROBLÉMU RZI,
KOROZE A OPOTŘEBENÍ

• Chrání před naleptáváním a korozí
• Odolává vysokým tlakům – 230 N/mm²
• Vysoký rozsah teplot

(-180 °C až 1200 °C)
• Neobsahuje nikl

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

NOVA LUBENLB
VŠEOBECNÉ INFORMACE
NOVA LUBE je ochranný a mazací prostředek
vyrobený z nejjemnějších částic čistého kovu
v syntetické látce, která chrání před korozí a oxidací.
NOVA LUBE proniká do nejmenších pórů a trhlin
kovu a tvoří jemný film, který je dlouhodobě
působící a má ochranný efekt. Smontované díly
je možno rozebírat snadno obyčejnými nástroji,
dokonce i po letech. Nejsou žádné problémy s korozí
nebo zatvrdnutím spojů.

NOVA LUBE vede teplo anelze ho zničit. Odolává
teplotám v rozsahu -180 °C až +1200 °C, vodě, slané
vodě, kyselinám, agresivním roztokům, parám, plynům,
olejům, většině chemických produktů a rozpouštědel.
Nesmí být použit v kyslíkovém nebo acetylénovém
prostředí.
NOVA LUBE je netoxický, neobsahuje olovo ani nikl.
NOVA LUBE těsní, netvoří kapky a je ekonomický v
použití.

TECHNICKÁ DATA
Pevnost: NLGI CLASS 1 TEST METHOD
Specifi cká váha při 20 °C: 1,6 g/cm³ DIN 51757
Tlaková zkouška: 4000 N VKA TEST
Bod tání: 1200 °C

Bod tuhnutí: -180 °C
Odolnost vůči vodě: při 20 °C, 50 °C, 90 °C
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Vícenásobné použití v následujících oblastech:
• strojírenství, papírenství, chemická výroba,

plynárenství, rafinérie a petrochemické komplexy
• elektrárny

• automobilový průmysl
• výroba sanitárních instalací
• vodárenství, dílny pro opravy strojů, běžné

opravárenství, v garážích, loďařské opravárenství,
doly, sklářský průmysl atd.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N221002 Nova Lube 120g MAZADLA
N221101 Nova Lube 400ml MAZADLA
N221302 Nova Lube 450 g MAZADLA


